## INDEX.

- Scientia nihil aliud quam reminiscentia, ex mente Platonis, vii. 53.  
 Ejus excellentia et opprobria ex quorundam placitis, 55. Qualis  
 lapsus peperit appetitus nimius, 56. Nullum esse periculum a  
 quantitate sed a qualitate scientiæ tantum, *ib.* Scientiæ limites, 57.  
 Scientiæ sub initiis viguerunt, at non artes, 80. Ejus dignitas in  
 attributis et actis Dei, 86. Scientiæ non satietas, 105. Aquarum  
 similis, viz. cœlitus descendens, vel emanans e terra, 167. Scientiæ  
 instar pyramidum, 194. Ejus officium abbreviare longa itinera, *ib.*  
 Scientia nostri ex oraculo, 207. Est finis scientiarum, *ib.* Scientia  
 pabulum animi, vii. 245. Scientiæ huriuntur ex linguis eruditis,  
 283. Scientiæ tanquam tela pertexenda, 291. In scientiis tradendis  
 methodus, 293. Scientiarum architectura est methodus, 295.  
 Earum longitudo et latitudo, 296. Non est scientiæ satietas, 328.  
 Scientiæ civilis subjectum, 378. Postulat tantum bonitatem ex-  
 ternam, *ib.* Tres habet partes, 379. De conversatione a non-  
 nullis eleganter tractata, *ib.* Scientiæ civilis desiderata, 423. Sci-  
 entiarum calamitas, viii. 23. Scientiæ suis hærent vestigiis, 29.  
 Cur parum promoverint, 34. Scientiarum impedimenta, 37.  
 Scientiæ essentia imago, 64. Scientiæ ab ipsis fundamentis ex-  
 citandæ, 77. Væra per causas . . . . . *ib.*  
 Scientiæ propter se expetendæ, non ad ostentationem ix. 166  
 Scintillæ per percussionem ex substantia silicis aut chalybis, viii.  
 92. Et ideo vergunt deorsum . . . . . *ib.*  
 Scipio magnum memoriæ decus . . . . . vii. 209  
 Scire vere, est per causas scire . . . . . viii. 75  
 Sciron, ventus . . . . . viii. 280  
 Scotiæ historia qualis . . . . . vii. 134  
 Scotus, scholasticus, revixisse post sepulturam creditur viii. 447  
 Scribendi modus aptissimus . . . . . vii. 403  
 Scriptio memoriæ adminiculum, vii. 276. De Scriptoribus authen-  
 tics, 456. Multitudo eorum ne sit enormis in lege *ib.*  
 S. Scripturæ interpretatio quomodo instituenda, vii. 471, et seq.  
 Non eodem, quo scripta humana, modo interpretanda 472  
 Locus Scripturæ de ventorum thesauris explicatus, viii. 293, Scrip-  
 tura sacra in quibus differt a philosophis priscis de origine rerum,  
 ix. 348  
 Scuta gentilitia . . . . . vii. 437  
 Scyllæ et Charybdis fabula mediocritatem in intellectualibus monet,  
 vii. 77. x. 213  
 Scythæ . . . . . vii. 91  
 Ad Secreta naturæ referenda sumptibus opus . . . . . vii. 114  
 Secretariorum inscitia et imperitia, vii. 289. Eorum officium 343  
 Secundis aut tertiis gradibus etiam licet acquiescere vii. 423  
 Sedare spiritus . . . . . viii. 402  
 Sedentariæ artes mechanicæ militaribus animis contrariæ, viii. 434.  
 Et ideo alienigenis aut servis committantur . . . . . *ib.*  
 Sedes musarum, quibus operibus ornandæ . . . . . vii. 111  
 Seditioes et turbæ, x. 37. Eorum prodromi, *ib.* Materia, 39.  
 Causæ, 41. Remedia . . . . . *ib.*  
 Selenographia . . . . . viii. 158  
 Semele Jovis pellex ex voti completionem periit . . . . . vii. 162  
 Semina in cibis adhibenda . . . . . viii. 420  
 Semicardinales venti, qui : qui cardinales . . . . . viii. 279

## INDEX.

- Semidei, quinam ad istum honoris titulum apud ethnicos evehebantur . . . . . vii. 92
- Senatores eruditi meliores aliis, vii. 93. Ingenio derisores 390
- Seneca pædagogus Neronis per quinquennium feliciter administravit imperium, vii. 61. Dictum ejus de mollibus quibusdam, 64. Quomodo Neronem instituerit, vii. 69. In eo stylus effusior, 75. Verborum minutiis rerum frangit pondera, 77. Prætulit Diogenem Alexandro, 96. De fallacia pinguiori judicium, 270. Diligentia ejus in hypothsibus sive casibus, vii. 316. Sanum ejus de eloquentia judicium . . . . . 346
- Seneca, dictum ejus de viro vere magno, vii. 347. Etiam de vitæ ratione . . . . . 364
- Seneca, de ejus ætate mendax historia . . . . . viii. 378
- Senectus retardari aut juventus instaurari potest . . . . . vii. 201
- Senectus, cicadæ comparatione illustratur, viii. 448. In senectute ratio cibi, 404. Ejus et juventutis discrimina, 448. Senectus præcipue gravis principibus . . . . . x. 278
- Senex beneficus instar miraculi . . . . . vii. 366
- Senescunt plerumque garruli . . . . . viii. 406
- Senis cujusdam mos, edere et bibere priusquam esuriret et sitiret, viii. 387
- Sensibile fortius percutit memoriam, quam intellectuale vii. 278
- Sensus et sensibilis uberior inquisitio . . . . . vii. 239
- Sensus visus et auditus, vii. 56. Sensus solem referunt, naturalia reserant, divina occludunt, 58. Sensus est janua intellectus, 119. Sensuum et reflexionum convenientia, 170. Procul ab objecto plurimum fallitur, 217. Quibus in rebus differt a perceptione, 239. Sensuum fallaciæ, viii. 12. Impressiones vitiosæ, viii. 24. Secundum sensum philosophandi sunt substantiæ incorporeæ, 156
- Senum stomachos fovent caniculæ, viii. 438. Senum recreatio, recordatio, 408. In iis vitiorum animi et corporis petulant comparatio cujusdam, 449. Auctoris, seria et æquior cum juventute collatio . . . . . ib.
- Senus sedati et tranquilli longævitatē prænunciant, viii. 384.
- Sensus, an plures habent animalia quædam, quam ii quæ vulgo notantur, ix. 133. Sensu prædita et sensu carentia, ib. Sensus purus magis confert ad felicitatem mentis, quam imaginatio x. 322
- Sententiæ de interpretatione naturæ, ix. 298. Senum mores cum moribus juvenum conferuntur, viii. 449. Senes edaces . . . . . ib.
- Separatio fluidorum, vii. 254. Separatio vini et aquæ . . . . . 267
- Separatio corporum non per ignem facienda . . . . . viii. 81
- Septimæ temporis, facultatum decimæ a Deo exiguntur, vii. 426
- Septimius Severus debuit aut nunquam nasci aut nunquam mori, vii. 426. Vide Severus.
- Sepulorum e deliquio reviscentium historiæ . . . . . viii. 447
- Sera parsimonia in fundo est . . . . . vii. 309
- Seres, Indorum populus, longævi . . . . . viii. 378
- Series successionum seu seculorum decursus nihil ad diurnitatem brevitatēve vitæ . . . . . viii. 380
- Sermonis anima ratio, vii. 280. Ejus triplex divisio, viz. organi, methodi, et ornatus, ib. Sermonis organon est grammatica, ib. Altera de locutione, de descriptione altera, ib. Methodus, 290. Ea